

THE HUB POWER COMPANY LIMITED

Registered Office: 9th Floor, Ocean Tower, G-3, Block-9, Main Clifton Road, P.O. Box No. 13841, Karachi.-75600
Contact: +92 21 3587 4677-86, | Website: www.hubpower.com

Ballot Paper for voting through post for poll to be held at the Annual General Meeting of Hub Power Company Limited being held on Monday, September 30, 2024 at 10:00 am at Marriott Hotel, Abdullah Haroon Road, Karachi as well as through video-link facility to transact the following business:

Contact Details of Chairman, where ballot paper may be sent:

Business Address: The Chairman, Hub Power Company Limited at Company's Registered Office as above.

Attention: Company Secretary

Designated email address: generalmeeting@hubpower.com

Name of Shareholder/Joint Shareholders	
Registered Address of Shareholder(s)	
Number of Shares held	
Folio Number/ Participant or Investor Account Number	
CNIC No./Passport No (copy to be attached)	
Additional information and enclosures (In case of Representative of Body Corporate, Corporation and/or Federal Government)	

INSTRUCTION FOR POLL

1. Please indicate your Vote by ticking (✓) the relevant box.

2. In case both the boxes are marked as (✓), your ballot paper shall be treated as "Rejected".

I/we hereby exercise my/our vote in respect of the below resolution through ballot by conveying my/our assent or dissent to the resolution(s) by placing tick (✓), mark in the appropriate box below:

S. No.	Special Business Resolutions	No. of Shares for which Votes casted	I/We assent to the Resolution (FOR)	I/We dissent from the Resolution (AGAINST)
1	<p>“RESOLVED THAT further to the resolutions passed in the meetings of the Board of Directors of the Company held on January 16, 2024 and February 14, 2024, in terms of which, the Company was authorized to make various investments in Sindh Engro Coal Mining Company Limited (“SECMC”), approval of the Shareholders is accorded and the Company is authorized in terms of Section 199 of the Companies Act, 2017 (the “Companies Act”), to make additional investment of the funds of the Company, by acquiring (directly or through its nominees) up to approximately 152,992,331 (one hundred fifty two million nine hundred ninety two thousand three hundred thirty one) ordinary shares of SECMC or part thereof, its associated company (as defined in the Companies Act), equivalent to up to approximately 9.5% of the issued and paid up ordinary share capital of SECMC, from Habib Bank Limited (the “Proposed Seller”) at a price per share of approximately PKR 35.3, subject to a maximum investment amount of PKR 5,400,629,249/- (the “Proposed Investment”). The approval for the Proposed Investment shall be valid for the Term as defined in the GoS Implementation Agreement dated November 19, 2015, pertaining to SECMC.</p> <p>FURTHER RESOLVED THAT approval of the Shareholders is accorded and the Company is authorised in terms of Section 199 of the Companies Act, in addition to the Proposed Investment, to take on the obligations of the Proposed Seller and such other obligations as may be required by lenders of SECMC (“Lenders Sponsor Support”), including:</p> <p>(a) making authorized investments in SECMC, from time to time, not exceeding approximately USD 2.2 million (in equivalent Pakistan rupees, in respect of the various phases) by way of subscription of shares at the rate of PKR 14.82 per share, (the “Assumed Seller Equity Obligation”);</p> <p>(b) for making the equity investment in SECMC, the Company is hereby authorized to arrange and provide standby letter of credit to cover the equity investment of the Assumed Seller Equity Obligation (in respect of the various phases) in its capacity as a project sponsor to the satisfaction of the lenders of the SECMC;</p> <p>(c) providing sponsor support for provision of standby letter of credit to cover Subsequent PSRA LC for an amount up to, and not exceeding approximately USD 7.2 million (or a higher amount, if necessary in respect of the various phases) either by way of subscription for shares at the rate of Rs. 14.82 per share or by treating such amount as subordinated debt, on terms and conditions to be agreed in writing between the Company and the other Shareholders / Shareholder Affiliates (as the case may be) of SECMC (in accordance with the Amended and Restated Sponsor Support Agreement pertaining to SECMC), and the lenders;</p> <p>(d) for providing sponsor support to cover cost overruns and funding shortfall of upto USD 1.1 million (in respect of the various phases) as may be requested by SECMC or the lenders and provide funding either by way of subscription of SECMC shares at the rate of Rs. 14.82 per share or by way of subordinated loan, on terms and conditions to be agreed in writing between the Company, SECMC and the lenders;</p> <p>(e) to provide such standby letters of credit (SBLC) and/or guarantees to cover for equity investment, cost overruns, funding shortfalls, cash calls and payment service reserve shortfall, including but not limited to providing such supports to the Proposed Seller in relation to its obligations to the lenders of SECMC, on such terms and conditions as may be deemed fit and appropriate by the Authorized Representatives (or any of them) but in any event in compliance with the provisions of the applicable laws not exceeding approximately USD 10.5 million (or a higher amount, if necessary in respect of the various phases) either by way of subscription at the rate of Rs. 14.82 per share or by treating such amount as subordinated debt, on terms and condition as agreed between the Company, SECMC and the lenders.</p> <p>The approval for the Lenders Sponsor Support shall be valid until the Senior Discharge Date as defined in the Intercreditor Agreement dated December 21, 2015, as amended from time to time, relating to SECMC.</p> <p>FURTHER RESOLVED THAT for the purposes of the Proposed Investment and the Lenders Sponsor Support, the Chief Executive Officer, Chief Financial Officer and Company Secretary of the Company (each, an “Authorized Representative”) or any of their delegates, be and are hereby singly and / or jointly authorized to negotiate and finalize the terms of the Proposed Investment and the Lender Sponsor Support with the Proposed Seller (including through its authorized representatives) or the lenders of SECMC or any other persons / authorities necessary, and to negotiate, finalize, issue and execute, for and on behalf of the Company, share transfer deeds, and amendments to the shareholders agreement of SECMC, and any other agreements, documents, amendments, restatements, novations or supplementals to any instruments / agreements (as may be deemed expedient, incidental, necessary or appropriate by the Authorized Representatives, or any of them) with SECMC and / or its shareholders / sponsors and / or its lenders on such terms as may be deemed fit and appropriate by the relevant Authorized Representative and from time to time execute or issue (as the case may be) any and all amendments or variations, communications, certificates, notices, acknowledgements or other documents pertaining or pursuant to such agreements.</p> <p>FURTHER RESOLVED THAT the Authorized Representatives, jointly and / or severally are authorized to take all necessary actions for the purposes of the Proposed Investment and the Lenders Sponsor Support, and to do all acts, deeds and things, take any or all necessary actions to complete all legal formalities as may be expedient, necessary, incidental or appropriate for the purpose of implementing the aforesaid resolutions and Proposed Investment and the Lenders Sponsor Support including but not limited to executing the aforesaid instruments, filing the necessary forms, and making, issuing and finalizing the necessary applications, requisitions and liaise with the relevant competent and regulatory authorities for the purposes of implementing the Proposed Investment and the Lenders Sponsor Support and any incidental and necessary matter thereto.”</p> <p>FURTHER RESOLVED THAT further to the resolutions passed by the Board of Directors of the Company on October 3, 2019 and the resolutions passed by the Shareholders of the Company on October 24, 2019 for making equity investment in SECMC and arranging and providing a standby letter of credit (“SBLC”) to cover for the equity investment of USD 20 million (in respect of the various phases) in its capacity as a project sponsor to the satisfaction of the lenders of SECMC, following approval of the Board of Directors of the Company on February 14, 2024, approval of the Shareholders is accorded and the Company is authorised under Section 199 of the Companies Act, and the regulations made thereunder, to (i) reduce the amount of the SBLC to approximately (up to) USD 4 Million; and (ii) extend the tenor of the SBLC and the corresponding Facility under which the said SBLC has been obtained till the earlier of Project Completion Date of SECMC, or June, 2026, or such period until the liabilities / obligations of the Sponsors remain undischarged, whichever is later.</p> <p>FURTHER RESOLVED THAT the Company be and is hereby authorized to enter into, execute and deliver any amendments, supplements, novations and modifications (by whatsoever name called) to the Original Facility Agreement to be entered into between the Company and the banks/financial institutions (set out in the Original SBLC Facility Agreement) for the purposes of the aforementioned resolution.”</p>			

Signature of Shareholder(s) / Proxy Holder / Authorised Signatory

Place:

Date:

NOTES / PROCEDURES FOR SUBMISSION OF BALLOT PAPER:

1. Duly filled and signed original postal ballot should be sent to the Chairman, at the above-mentioned postal or email address.
2. Copy of CNIC/Passport should be enclosed with the Postal Ballot Form.
3. Postal Ballot Forms should reach the Chairman of the Meeting on or before September 27, 2024 during working hours (i.e. by 5:00 p.m.). Any Postal Ballot received after this date and time, will not be considered for voting.
4. Signature on Postal Ballot should match the Signature on CNIC/Passport.
5. Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, over written ballot paper will be rejected.
6. In case of a Representative of Body Corporate and Corporation, Postal Ballot must be accompanied with copy of CNIC of the Authorized Person, along with a duly attested copy of Board Resolution, Power of Attorney, or Authorization Letter in accordance with Section(s) 138 or 139 of the Companies Act, 2017, as applicable, unless these have already been submitted alongwith the Proxy Form. In case of a Foreign Body Corporate, all documents must be attested from the Counsel General of Pakistan having jurisdiction over the Member.
7. Ballot Paper has also been placed on the website of the Company www.hubpower.com Members may download the Ballot Paper from the website or use Original/Photocopy as published in Newspapers.
8. M/s. BDO Ebrahim & Co. Chartered Accountants, is appointed as Scrutinizer for Special Business Resolution who have the necessary knowledge and experience to independently scrutinize the voting process for the Resolutions.

دی حب پاور کمپنی لمیٹڈ

رجسٹرڈ آفس: نویں منزل، اوشن ٹاور، جی-3، بلاک-9، مین کانٹین روڈ، پی او بکس نمبر 13841، کراچی۔ 75600

رابطہ: 86-35874677-92 21+ ویب سائٹ: www.hubpower.com

حب پاور کمپنی لمیٹڈ کے سالانہ جنرل اجلاس میں 30 ستمبر 2024 بروز پیر صبح 10 بجے میرٹ ہوئے عبداللہ بارہن روڈ کراچی میں ہونے والے انتخابات کے لیے بیلٹ پیپر کے ساتھ ساتھ ویڈیو لنک کے ذریعے مندرجہ ذیل کاروبار کرنے کے لیے بیلٹ پیپر زنجی منصفہ کیے جائیں گے:

چیز میں سے رابطہ کی تفصیلات، جہاں بیلٹ پیپر بھیجا جاسکتا ہے:

کاروباری پتہ: دی چیز میں، دی حب پاور کمپنی لمیٹڈ کینی کے رجسٹرڈ آفس میں مندرجہ بالا کے مطابق.

توجہ: کینی سیکرٹری

نازداری میل ایڈریس پر: generalmeeting@hubpower.com

شیئر ہولڈر / مشترکہ حصص داروں کا نام	
شیئر ہولڈر کار رجسٹرڈ ایڈریس	
حصص کی تعداد	
فولیو نمبر / شرکاء یا سرمایہ کار اکاؤنٹ نمبر	
شناختی کارڈ نمبر / پاسپورٹ نمبر (کاپی منسلک کی جائے گی)	
اضافی معلومات اور انکوائریز (ان میں) ہائی کارپوریٹ کے نمائندے کا معاملہ،	
کارپوریٹس اور / یا وفاقی حکومت)	

رائے شماری کے لئے ہدایات

1. براہ کرم متعلقہ باکس کو تیکہ کر کے اپنے ووٹ کی نشاندہی کریں۔

2. اگر دونوں خانوں کو (س) کے طور پر نشان زد کیا گیا ہے تو، آپ کے بیلٹ پیپر کو "مسٹر ڈ" سمجھا جائے گا۔

میں / ہم مندرجہ ذیل قرارداد کے سلسلے میں اپنی رضامندی یا اختلاف رائے کا اظہار کرتے ہوئے بیلٹ کے ذریعے اپنا ووٹ استعمال کرتے ہیں۔ ذیل میں مناسب باکس میں تیکہ (س) کا نشان لگا کر ریڈولوشن (ڈ) پر عمل کریں۔

سیریل نمبر	خصوصی کاروباری قراردادیں	شیئر کی تعداد جن کے لئے ووٹ دیا جائے	میں / ہم قرارداد سے اختلاف کرتے ہیں (مخالف)	میں / ہم قرارداد (ایسا) میں کی منظوری دیتے ہیں	
1	<p>16 جنوری 2024 اور 14 فروری 2024 کو ہونے والے کینی کے بورڈ آف ڈائریکٹرز کے اجلاس میں منظور کی گئی قراردادوں کے علاوہ، جن کے تحت کینی کو سندھ اینگرو پائلٹنگ کمپنی لمیٹڈ ("ایس ای سی ایم سی") میں مختلف سرمایہ کاری کرنے کا اختیار دیا گیا تھا، شیئر ہولڈرز کی منظوری دی جاتی ہے اور کینی ایکٹ کی دفعہ 199 کے مطابق مجاز ہے، 2017 ("کینی ایکٹ") کینی کے فنڈز میں اضافی سرمایہ کاری کرنے کے لیے ایس ای سی ایم سی کے تقریباً 152,992,331 (ایک کروڑ 52 لاکھ 92 ہزار 31 سو 31) عام حصص حاصل کر کے یا اس سے وابستہ کینی (جیسا کہ کینی ایکٹ میں وضاحت کی گئی ہے) ایس ای سی ایم سی کے جاری کردہ اور اد کردہ عام حصص کے تقریباً 9.5 فیصد کے برابر ہے۔ حبیب بینک لمیٹڈ ("مجوزہ فروخت کنندہ") کی جانب سے تقریباً 35.3 روپے کی قیمت پر، زیادہ سے زیادہ سرمایہ کاری کی رقم - 5,400,629,249 روپے ("مجوزہ سرمایہ کاری") سے مشروط ہے۔ مجوزہ سرمایہ کاری کی منظوری ایس ای سی ایم سی سے متعلق 19 نومبر 2015 کو مئی او ایس عملدرآمد معاہدے میں بیان کردہ مدت کے لئے درست ہوگی۔</p> <p>مزید کہا گیا کہ شیئر ہولڈرز کی منظوری دی جاتی ہے اور کینی مجوزہ سرمایہ کاری کے علاوہ کینی ایکٹ کی دفعہ 199 کے تحت مجوزہ فروخت کنندہ کی ذمہ داریوں اور ایس ای سی ایم سی کے قرض دہندگان ("قرض دہندگان اسپانسر سپورٹ") کی دیگر ذمہ داریوں کو پورا کرنے کا مجاز ہے، بشمول:</p> <p>(الف) ایس ای سی ایم سی میں وقتاً فوقتاً 14.82 روپے فی حصص کی شرح سے حصص کی سبسکریپشن کے ذریعے تقریباً 2.2 ملین امریکی ڈالر (مختلف مراحل کے حوالے سے پاکستانی روپے کے مساوی) سے زیادہ نہیں۔</p> <p>(ب) ایس ای سی ایم سی میں ایکویٹی سرمایہ کاری کرنے کے لئے، کینی ایس ای سی ایم سی کے قرض دہندگان کے اطمینان کے لئے پروجیکٹ اسپانسر کی حیثیت سے فرسٹ سٹیٹ بینک کی ذمہ داری (مختلف مراحل کے سلسلے میں) کی ایکویٹی سرمایہ کاری کا احاطہ کرنے کے لئے اسٹیبلشمنٹ لیٹر آف کریڈٹ کا انتظام کرنے اور فراہم کرنے کی مجاز ہے۔</p> <p>(ت) پی ایس آر اے ایل سی 14.82 روپے فی حصص کی شرح سے سبسکریپشن کے ذریعے یا اس رقم کو ماتحت قرض کے طور پر استعمال کرتے ہوئے تقریباً 7.2 ملین امریکی ڈالر (یا اگر ضروری ہو تو مختلف مراحل کے سلسلے میں اس سے زیادہ رقم) کے لئے اسٹیبلشمنٹ لیٹر آف کریڈٹ فراہم کرنے کے لئے اسپانسر سپورٹ فراہم کرنا، کینی اور ایس ای سی ایم سی کے دیگر شیئر ہولڈرز / شیئر ہولڈرز ایس ای سی ایم سی کے علاوہ (جیسا کہ معاملہ ہو سکتا ہے) (ایس ای سی ایم سی سے متعلق ترمیم شدہ اور دوبارہ بیان کردہ اسپانسر سپورٹ معاہدے کے مطابق) اور قرض دہندگان کے درمیان تحریری طور پر طے شدہ شرائط و ضوابط پر؛</p> <p>(ث) 1.1 ملین امریکی ڈالر (مختلف مراحل کے سلسلے میں) تک کی لاگت میں اضافے اور فنڈنگ کی کمی کو پورا کرنے کے لئے اسپانسر سپورٹ فراہم کرنا جیسا کہ ایس ای سی ایم سی یا قرض دہندگان کی طرف سے درخواست کی جاسکتی ہے اور ایس ای سی ایم سی حصص کی سبسکریپشن کے ذریعہ 14.82 روپے فی حصص کی شرح سے یا ماتحت قرض کے ذریعہ فنڈز فراہم کرنا، کینی، ایس ای سی ایم سی اور قرض دہندگان کے درمیان تحریری طور پر طے شدہ شرائط و ضوابط پر؛</p> <p>(د) ایکویٹی سرمایہ کاری، لاگت میں اضافے، فنڈنگ کی کمی، کیش کالز اور ادائیگی سروس ریڈوشن فال کو پورا کرنے کے لئے ایسے اسٹیبلشمنٹ لیٹر آف کریڈٹ (ایس ای سی ایم سی) اور / یا کارٹری فراہم کرنا، بشمول ایس ای سی ایم سی کے قرض دہندگان کے ساتھ مجوزہ فروخت کنندہ کے ساتھ مجوزہ سرمایہ کاری اور قرض دہندگان اسپانسر سپورٹ کی شرائط و ضوابط فراہم کرنا جو مجاز نمائندوں (یا ان میں سے کسی بھی) کے ذریعہ مناسب اور مناسب سمجھی جائیں لیکن کسی بھی صورت میں قہیل میں۔ قابل اطلاق قوانین کی دفعات تقریباً 10.5 ملین امریکی ڈالر (یا اگر مختلف مراحل کے سلسلے میں ضروری ہو تو اس سے زیادہ رقم) یا 14.82 روپے فی حصص کی شرح سے سبسکریپشن کے ذریعے یا اس رقم کو ماتحت قرض کے طور پر، کینی، ایس ای سی ایم سی اور قرض دہندگان کے بائین طے شدہ شرائط و ضوابط پر اور اگر کے نہیں ہیں۔</p> <p>قرض دہندگان کی اسپانسر سپورٹ کی منظوری 21 دسمبر 2015 کے انٹر کریڈٹ معاہدے میں بیان کردہ سینئر ڈیجٹل کی تاریخ تک درست ہوگی، جیسا کہ ایس ای سی ایم سی سے متعلق وقتاً فوقتاً ترمیم کی گئی ہے۔</p> <p>مزید کہا گیا کہ مجوزہ سرمایہ کاری اور قرض دہندگان کی اسپانسر سپورٹ کے مقاصد کے لئے، کینی کے چیف ایگزیکٹو آفیسر، چیف فنانس آفیسر اور کینی سیکرٹری (ہر ایک، ایک "مجاز نمائندہ" یا ان میں سے کوئی بھی نمندہ ہیں، مجوزہ فروخت کنندہ کے ساتھ مجوزہ سرمایہ کاری اور قرض دہندگان اسپانسر سپورٹ کی شرائط و ضوابط فراہم کرنا جو مجاز نمائندوں (بشمول اس کے مجاز کے ذریعے)۔ نماندگان) یا ایس ای سی ایم سی کے قرض دہندگان / کام کے لئے ضروری ہے، اور کینی کے لئے اور اس کی طرف سے، شیئر ٹرانسفر ڈیپازٹ، اور ایس ای سی ایم سی کے شیئر ہولڈرز کے معاہدے میں ترمیم، اور کسی بھی دوسرے مقاصد / کام کے لئے ضروری ہے، کینی، ایس ای سی ایم سی اور قرض دہندگان کے ساتھ مجاز نمائندوں، یا ان میں سے کسی کی طرف سے ضروری یا مناسب، ضروری یا مناسب ایسی شرائط جو متعلقہ مجاز نمائندے کے ذریعہ مناسب اور مناسب سمجھی جائیں اور وقتاً فوقتاً کسی بھی اور تمام ترمیم یا ترمیمات پر عمل درآمد یا اجراء کیا جائے۔ اس طرح کے معاہدوں سے متعلق یا ان کے مطابق مواصلات، سرٹیفیکٹ، نوٹس، اعتراض یا دیگر دستاویزات۔</p> <p>مزید کہا گیا کہ مجاز نمائندے مشترکہ طور پر اور / یا متعدد طور پر مجوزہ سرمایہ کاری اور قرض دہندگان کی اسپانسر سپورٹ کے مقاصد کے لئے تمام ضروری اقدامات کرنے اور تمام اعمال، اعمال اور چیزیں کرنے، مذکورہ بالا قراردادوں اور مجوزہ سرمایہ کاری اور قرض دہندگان کی اسپانسر سپورٹ پر عمل درآمد کے مقصد کے لئے مناسب، ضروری، حادثاتی یا مناسب تمام قانونی کارروائیوں، غلط، غیر مستحضرہ، مستحضرہ، ٹوٹے پھوٹے، مستحضرہ، تحریری بیلٹ پیپر کو مسترد کر دیا جائے گا۔</p> <p>اور ضروری معاملے کو نافذ کرنے کے مقاصد کے لئے متعلقہ مجاز اور ریگولیٹری اختیارات کے ساتھ رابطے میں مذکورہ دستاویزات پر عملدرآمد، ضروری فارم داخل کرنا، ضروری فارم داخل کرنا اور انہیں حتمی شکل دینا، درخواستیں دینا اور ان تک محدود نہیں ہے۔</p> <p>مزید یہ کہ کینی کے بورڈ آف ڈائریکٹرز کی جانب سے 3 اکتوبر 2019 کو منظور کی گئی قراردادوں اور 24 اکتوبر 2019 کو کینی کے شیئر ہولڈرز کی جانب سے ایس ای سی ایم سی میں ایکویٹی سرمایہ کاری کرنے اور ۲۰ ملین امریکی ڈالر (مختلف مراحل کے حوالے سے) کی ایکویٹی سرمایہ کاری ("ایس ای سی ایم سی") کا انتظام کرنے اور فراہم کرنے کی قراردادوں کو پروجیکٹ اسپانسر کی حیثیت سے شامل کیا گیا ایس ای سی ایم سی کے قرض دہندگان کا اطمینان، 14 فروری، 2024 کو کینی کے بورڈ آف ڈائریکٹرز کی منظوری کے بعد، شیئر ہولڈرز کی منظوری دی جاتی ہے اور کینی ایکٹ کی دفعہ 199 اور اس کے تحت بنائے گئے قواعد و ضوابط کے تحت ایس ای سی ایم سی کی رقم کو تقریباً (4 ملین امریکی ڈالر تک) تک کم کرنے کا اختیار دیا جاتا ہے۔ اور (ii) ایس ای سی ایم سی اور متعلقہ سہولت جس کے تحت مذکورہ ایس ای سی ایم سی کے قرض دہندگان کی اسپانسر سپورٹ اور اس سے متعلق کسی بھی اتفاقی اس مدت میں اس وقت تک توسیع کی جائے جب تک کہ اسپانسرز کی ذمہ داریاں / ذمہ داریاں ادا کی جائیں، جو بھی بعد میں ہوں۔</p> <p>مزید یہ طے کیا گیا ہے کہ کینی مذکورہ قرارداد کے مقاصد کے لئے کینی ایکویٹی / مالیاتی اداروں (اصل ایس ای سی ایم سی سہولت معاہدے میں طے شدہ) کے درمیان کیے جانے والے اصل سہولت کے معاہدے میں کسی بھی ترمیم، ضمیمہ، نوٹیفکیشن اور ترمیم (کسی بھی نام سے) کو داخل کرنے، ان پر عمل درآمد اور فراہم کرنے کی مجاز ہے۔</p>				

شیئر ہولڈر / پراکسی ہولڈر / مجاز دستخط کنندہ کے دستخط

جگہ:
تاریخ:

بیلٹ پیپر جمع کرنے کے لئے نوٹ / طریقہ کار:

- مناسب طریقے سے پھر اور دستخط شدہ اصل پوسٹل بیلٹ پیپر میں کو مذکورہ بالا پوسٹل یا ای میل ایڈریس پر بھیجا جانا چاہئے۔
- شناختی کارڈ / پاسپورٹ کی کاپی پوسٹل بیلٹ فارم کے ساتھ منسلک کی جانی چاہئے۔
- پوسٹل بیلٹ فارم 27 ستمبر 2024 کو یا اس سے پہلے کام کے اوقات (یعنی 5:00 بجے تک) کے دوران اجلاس کے چیز میں تک پہنچانا چاہئے۔ اس تاریخ اور وقت کے بعد موصول ہونے والے کسی بھی پوسٹل بیلٹ کو ووٹنگ کے لئے غور نہیں کیا جائے گا۔
- پوسٹل بیلٹ پر دستخط شناختی کارڈ / پاسپورٹ پر دستخط سے مماثلت رکھتے ہیں۔
- نامکمل، غیر دستخط شدہ، غلط، مستحضرہ، ٹوٹے پھوٹے، مستحضرہ، تحریری بیلٹ پیپر کو مسترد کر دیا جائے گا۔
- ہائی کارپوریٹ اینڈ کارپوریٹس کے نمائندے کی صورت میں پوسٹل بیلٹ کے ساتھ مجاز شخص کے شناختی کارڈ کی کاپی کے ساتھ ساتھ کینی ایکٹ 2017 کی دفعہ 138 اور 139 کے مطابق بورڈ ریڈولوشن، پاور آف اٹارنی یا اتھارٹی لیٹر کی تصدیق شدہ کاپی بھی شامل ہونی چاہئے، بشرطیکہ یہ پہلے ہی پر کسی فارم کے ساتھ جمع نہ کرائی گئی ہو۔ غیر ملکی کارپوریٹ کے معاملے میں، تمام دستاویزات کو پاکستان کے قوت عمل جرنل سے تصدیق شدہ ہونا ضروری ہے جو ممبر پر اختیار رکھتا ہے۔
- ممبرز کی ڈی اور ایس ای سی ایم سی کے ساتھ ساتھ کینی چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس کو خصوصی کاروباری قراردادیں کرنے والے کے طور پر مقرر کیا گیا ہے، جو ڈائریکٹرز کے انتخاب کے لئے ووٹنگ کے عمل کی آزادانہ جانچ پڑتال کرنے کے لئے ضروری علم اور تجربہ رکھتے ہیں۔
- بیلٹ پیپر کو www.hubpower.com کی ویب سائٹ پر بھی رکھا گیا ہے۔ ممبران ویب سائٹ سے بیلٹ پیپر ڈاؤن لوڈ کر سکتے ہیں یا اخبارات میں شائع ہونے والی اصل / فوٹو کاپی استعمال کر سکتے ہیں۔